
令和６年５月吉日 

昭和会会員 各位 

北海道信用金庫経営者大学同窓会『昭和会』 

会 長  秋枝 征典 

令和６年度 北海道信用金庫昭和会 研修部会事業 スキルアップセミナー 

『世代別コミュニケーションのとり方』のご案内 

 

謹啓 新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、アフターコロナ時代から約 1年、世間では交流が活発化し、コロナ禍以前の活力を取り戻しつつ

あります。また、慌ただしい時流の変化の中、現在では多様性が重視され、様々な世代に対する円滑なコ

ミュニケーション能力が求められる時代となりました。 

そこで今回は、フリーアナウンサーの青山 千景（あおやま ちかげ）様をゲストにお迎えし、セミナー

形式にて「世代別コミュニケーションのとり方」をレクチャー頂きます。 

また、懇親会では北海道観光大使の顔も併せ持つ青山様より、北海道にまつわるクイズ大会を企画頂き 

私達の住む街 北海道について、より楽しく理解する場に繋げていきます。 

時節柄、ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

    日 時  令和６年６月１２日（水） 

１７：３０～２０：３０  【受付開始】１７：００～ 

    場 所  おたる別亭   TEL 011-211-1478 

         北海道札幌市中央区南４条西４丁目すずらんビル８階 

※スキルアップセミナーと懇親会は同一会場にて実施いたします 

 

会 費  お一人様 ３，０００円 

 

 【 返  信 】  

昭和会 行   ＦＡＸ ０１１-７０６－１１９８ 

出  席   ・   欠  席 

 

会社名：            氏名：             

取引支店：       （    期） 

出欠の締切は６月５日（水）までとさせて頂きます。 

また、６月９日（日）以降のキャンセルは実費にてご請求させて頂きますので予めご了承下さい。 

ご不明な点が御座いましたら、担当：中島 [090-2691-5867]までご連絡をお願い致します。 


